



219	Оператор нанофильтрационной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел персонала и права</b>																						
220	Заместитель руководителя отдела персонала и права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа координации поставок</b>																						
221	Менеджер (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала (должность)     
 \_\_\_\_\_ (подпись)     
 Кожевникова Инна Николаевна (Ф.И.О.)     
 21.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела персонала и права (должность)     
 \_\_\_\_\_ (подпись)     
 Седых Лариса Леонидовна (Ф.И.О.)     
 21.06.2023 (дата)

Руководитель службы охраны труда (должность)     
 \_\_\_\_\_ (подпись)     
 Чупаков Андрей Анатольевич (Ф.И.О.)     
 21.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5643 (№ в реестре экспертов)     
 \_\_\_\_\_ (подпись)     
 Горбатовская М.А. (Ф.И.О.)     
 31.05.2023 (дата)